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Beretning for 2024 

 

Jeg vil gerne starte med at takke bestyrelsen for det gode arbejde hvor vi hjælper 

hinanden med at nå i mål med opgaverne.  

Vi har valgt at have Nørhalne VVS som vandværkspasser der nummer står på  

vores hjemme side og dem kan man kontakt hvis der er problemer med vandet  

 

Så tager vi lige nogle data fra vandværket. 

Der er i 2024 leveret 47.326 m3 ud i vores ledningsnet, 44.023 m3 er solgt til 

forbrugerne gennem deres målere, tabet er således 3.303 m3 det svarer til ca.6,68 %.  

Tabt er tilfredsstillende. Da der er brugt en del vand til at skyl ledninger i gennem 

inden brug samt filterskyld. 

 

Vi er i gang med at renovere i Ajstrup, der har været nogle ønsker til forbedringer,  

samt vi har udskifte styringer og forbedre forsyningssikkerheden der, og det forsætter 

i år, hvor der skal laves nogle bygningsforbedringer. Der skal sættes filter på 

indsugning så der ikke kommer alt for meget støv ind på værket,  

da der forstår både kloak / fjernvarme arbejde i 2025.  

 

Vedr. Sulsted har vi fået skifte nogle styringskomponenter og det køre 

tilfredsstillende.  

Så skal vi til at gå værket igennem der er nogle udfordringer med vandstanden 

omkring boringerne, og vi skal nok have kigget på om der skal frekvens regulering på 

pumperne, og have styr på separatkloakeringen der også. 

Vi har fået udskiftet en del stophaner og stikledninger i forbindelse med 

separatkloakeringen på Tvedens alle, og det forsætter vi med som det skrider frem 

med separatkloakeringen i byen. 

 

Drikkevandsprøver der er taget i 2024 har alle overholdt kravene til drikvand. Og de 

er rigtig fine. 

Vedr. Hammer vandværk som vi er med ejer af, kører det tilfredsstillende og de vil 

begynde at tilbage betale det lån vi har givet dem.  

Vi er begyndt at kigge på en evt. Sammenlægning med Gl. Sulsted Vandværk og på 

sigt bliver det måske til et vandværk under Hammervandværk med Grindsted 

Vandværk, Gl. Sulsted Vandværk, Vestbjerg Vandværk og os. Der bliver jo ikke lige 

frem færre regler og krav vi skal forholde os til.  

Vi skal stadig passe på vores grundvand og tænke os om med det vi gør nu, det kan jo 

have konsekvenser mange år frem i tiden og vi skulle jo gerne have rent drikkevand i 

fremtiden. 
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Kig på vores hjemmeside og se drikkevandsprøver og vores takstblad og andre gode 

informationer.  

På vejen af Sulsted Stationsbys Vandværk. 

  


